
Zaproszenie do złożenia oferty zakupu 

Pojazdu specjalnego - Star 28 P 183 

H. Cegielski - ENERGOCENTRUM Sp. z o.o 

61-485 Poznań, ul. 28 Czerwca 1956 nr 223/229 

 

zaprasza do złożenia oferty na zakup: 

 

Pojazdu specjalnego Star 28 P 183 – Podnośnik do prac konserwacyjno-montażowych. 

 Rok produkcji - 1982r, 

 Rodzaj nadwozia/ pojazdu - ciężarowy/specjalny-podnośnik montażowy 28 P-183 

 Podnośnik technicznie sprawny  - Podest ruchomy P-183   udźwig 0,300 t, 

 Waga całkowita (wg. dowodu rej) - 6500 kg, 

 Stan techniczny: niesprawny. 

 

Zapraszamy do oględzin  pojazdu w siedzibie spółki - po wcześniejszym umówieniu 

 w dniach roboczych od  02.03.2023r. do 31.03.2023r.  w godzinach  od 8.00 do 13.00 . 

Kontakt telefoniczny: 697 684 300 lub 605-452-518. 

 

Oferty zakupu należy złożyć drogą elektroniczną na adres e-mail ec@hcpec.pl lub  

w siedzibie spółki H. Cegielski - ENERGOCENTRUM Sp. z o.o 

61-485 Poznań, ul. 28 Czerwca 1956 nr 223/229 

 

Termin składania ofert upływa z dniem 31.03.2013r. o godz. 14.00. 

Oferta powinna zostać sporządzona w języku polskim ze wskazaniem Oferenta  

(nazwa, adres, kontakt tel.), przedmiotu oferty i ceny brutto wyrażonej w PLN,  czytelnie lub 

elektroniczne podpisana, oraz z klauzulą „Zapoznałem się ze stanem technicznym przedmiotu oferty”. 

 

 

Klauzula prawna: 

H. Cegielski - ENERGOCENTRUM Sp. z o.o  zastrzega sobie możliwość zmiany warunków 

w niniejszym ogłoszeniu, odwołania postępowania lub niewybrania oferty. 

  

mailto:ec@hcpec.pl


 

 

 



 

 
 



 

 
 



 


